

T.C.
DİDİM
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2018/1164
Esas No : 2018/301
İddianame No : 2018/299

İ D D İ A N A M E
DİDİM ASLİYE CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI
ŞÜPHELİ

: K.H.

:1- ERDEM ÖZDEN, [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

AYDIN
:2- ERGUN KORKMAZ, [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

AYDIN
:3- KAZIM TEMİZ, [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

edür.
:4- MUSTAFA ÖGE, [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

SUÇ
SUÇ TARİHİ VE YERİ
SEVK MADDESİ

: Halkı Kin ve Düşmanlığa Alanen Tahrik Etme

: 22/01/2018 AYDIN/DİDİM

: Türk Ceza Kanunu 216/1, 53 maddeleri (tüm şüpheliler için ayrı ayrı)

DELİLLER

: Özgür Ses ve Mavi Didim gazeteleri, 24/01/2018 tarihli sayıları, Didim Özgürses isimli internet sitesi haber çıktıları, 29/01/2018 tarihli Emep.org.tr adresinin incelenmesine ilişkin tutanak, şüpheli savunmaları, Didim Emniyet Müdürlüğü'nün 2018/14 sayılı tahkikat evrakı, nüfus ve adli sicil kayıtları ile tüm soruşturma kapsamı.

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ

Türk Silahlı kuvvetlerinin Ülkemizin sınır ve iç güvenliğini tehdit eden PKK/KCK/ PYD/ DEAŞ/ İŞİD vb terör örgütlerine yönelik yürürlükte olduğu Zeytin Dalı operasyonu kapsamında, terör örgütlerine müzahir olan şahıslarca ve bu örgütlerin legal uzantıları tarafından terör örgütüne destek olmak ve Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı ulusal ve uluslararası platformda kara propaganda faaliyetleri yürüttükleri bilinmektedir. Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü'nce bu şekilde propaganda yapan şahısların tespitine yönelik yapılan çalışmalarda internet üzerinden yayın yapan mavididim.com.tr isimli site, didimözzgürses.com isimli site ile 24 Ocak tarihli Didim ilçesinde yayımlanan yerel gazetelerden Özgür Ses ve Mavi Didim isimli gazetelerde Afrin operasyonu dursun, Afrinde Halkların Kardeşliği Bombalanıyor Türkiye Bölgesel Savaşa Batağına Sürükleniyor başlığı ile Emep partisi Didim İlçe Başkanlığına ait olduğu belirtilen basın açıklamasının gazete ve internet sitelerinde paylaşıldığı, söz konusu paylaşımlar üzerine

• soruşturma işlemlerine başlanıldığı , söz konusu paylaşımların Emep partisinin basın açıklaması olduğu söz konusu açıklama içeriğinde "Uzunca bir süreden beri yapılan hazırlıkların ardından başlatılan Afrin operasyonu, iktidar ve medyası tarafından büyük bir zafer havasında kutlanıyor. Daha önce Suriye iç savaşından kaçıp Afrin'e sığınan yaklaşık bir milyon sivilin yaşadığı kente bombalar yağdırılıyor. Erdoğan iktidarının sözcüleri adeta bütün dünya ile dalga geçer gibi bu operasyonla Kürtlerin bölgede yaşayan diğer halklarla demokratik bir şekilde yönettikleri "Afrin i özgürleştirileceklerini" söylüyorlar. Oysa adına 'Zeytin Dalı' denen bu operasyonla Türk ve Kürt halkları arasında düşmanlığı körüklemekte, Türkiye'yi bölgesel savaş batağının ortasına doğru sürüklemektedir.

Tehdit; ezilen bölge halkları değil, emperyalizm ve işbirlikçileridir!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve iktidarın sözcülerinin amacını 'milli güvenlik' olduğunu söyledikleri bu operasyon ancak Rusya ile yapılan pazarlıkların ardından Rus askerlerinin Afrin'den çekilmesiyle başladı. Yani Suriye'de ABD ile egemenlik mücadelesi halinde olan Rusya, bu operasyona bugün kendi çıkarlarına hizmet ettiği için izin verdi. Çünkü Rusya bu operasyona 'olur' vererek bir yandan Türkiye'yi rakibi ABD ile daha fazla karşı karşıya getirmeyi ve öte yandan da Suriye Kürtlerini sıkıştırarak kendi himayesinde bir çözüme razı etmeyi amaçlıyor.

Açıktır ki ülkeyi, emperyalistler arasındaki egemenlik savaşının içine sürükleyen, bir emperyalist gücün 'olur' uyla Suriye'deki kardeşlerimizi bombalayanlar ülkeyi daha büyük tehdit ve tehlikelerle yüz yüze getirmektedirler. O yüzden Türkiye halkları için asıl tehdit Suriye'nin kuzeyi, Rojava'da IŞİD ve diğer cihatçı çetelere karşı mücadele ederek orada yaşayan diğer halklarla demokratik yönetimler kuran Kürt kardeşlerimiz değildir. Asıl tehdit, yüz yıldır Ortadoğu'nun ezilen halkları arasında düşmanlığı körükleyen ve bugün iktidarın Kürt düşmanlığını kendi çıkarları için kullanan emperyalistler ve onların bölgesel işbirlikçileridir.

Kürtlere savaş birlikte yaşamı dinamitliyor!

Bugün Erdoğan iktidarının, Türkiye ile her zaman diyaloga açık olduklarını söyleyen Suriye Kürtlerinin demokratik yönetimini tehdit olarak görmesinin nedeni kendi ülkesindeki Kürt sorununu çözümsüz bırakmış olması, baskı ve şiddet politikalarında ısrar etmesidir. Fakat bu politika hem ülkeyi bölgesel savaşın girdabına çekmekte ve hem de ülke içinde Türk ve Kürt halkların birlikte yaşama koşullarını dinamitlemektedir.

İktidar kendi çıkarı için savaşı dayatıyor!

Ancak Suriye Kürtleri ve bölge halkları ile barışa ve ülke içinde demokrasiye dayalı bir çözüm varken, iktidar, ülkeyi emperyalist planların bir parçası haline getirmekte ısrar etmektedir. Çünkü MHP ile kader birliği yapan Erdoğan iktidarı, Afrin operasyonunu ülkenin değil ama kendi bekası için zorunlu bir hamle olarak görmektedir. Bu operasyonu 'milli güvenlik' meselesi olarak göstererek herkesi kendi arkasında saf tutmaya zorlamaya ve sadece Kürtleri değil, iktidara karşı demokrasi, barış ve insanca yaşamayı savunan herkesi baskı altına almaya çalışmaktadır. Açıktır ki, 6. kez uzatılan OHAL'i ve iktidar yandaşlarına "terörle mücadele" adına yargı muafiyeti getiren KHK'ları bu amaçla kullanmak istemektedir.

Bölgede barış ve ülkede demokrasi mücadelesini yükseltelim!

Emek Partisi Bölge Örgütü olarak halkımızı, Türk halkını ve bu ülkede yaşayan her milliyetten işçi ve emekçileri, kendi çıkarı için ülkeyi ateş çemberinin içine atan iktidarın başlattığı Afrin Operasyonu'na 'dur' demeye çağırıyoruz. Bütün emek, barış ve demokrasi güçlerini Afrin'de halkların kardeşliğinin bombalanmasına, ülkenin savaş batağına sürüklenmesine karşı bölgede barış ve ülkede demokrasi için mücadeleyi hep birlikte büyütme çağırıyoruz şeklindeki bildirisinin yayımlandığı

Şüphelilerden Mustafa ÖGE kollukta alınan savunmasında özetle; Didim Özgürses gazetesinin sahibi olduğunu , terör örgütleri ile herhangi bir bağlantısının olmadığını, Didimde bulunan Siyasi parti, sendika ve benzeri kuruluşların basın açıklamaları ve bildirisinin kendisine ait didimozgurses@gmail.com adresine mail yoluyla geldiğini maili emepdidim@gmail.com isimli mail adresinin gönderdiğini mailin suç unsuru içerip içermediğini inceleme fırsatı olmadığını , suç olup olmadığını bilecek hukuki bilgiye sahip olmadığını, söz konusu bildiriye herhangi bir ekleme ve çıkarma yapmadan yayımladığını ifade ederek suçlamaları reddetmiştir. Şüphelinin facebook ve twitter gibi sosyal medya hesaplarında yapılan açık kaynak araştırmalarında herhangi bir örgütsel paylaşım yada suç unsuruna rastlanmadığının 28.01.2018 tarihli açık kaynak araştırma tutanağında belirtildiği,

Şüpheli Erdem ÖZDEN kollukta alınan savunmasında özetle; Yaklaşık 2 yıldır gazetecilik yaptığını Mavi Didim isimli gazetede çalıştığını emepdidim@gmail.com adresinden kendisine ait mail adresine bildirisinin gönderildiğini herhangi bir değişiklik yapmadan gazetede yayımlandığını ve haber yapan olarak kendisinin isminin yer aldığını, söz konusu bildiriye suç unsuru olup olmadığını bilmediğini, rızası dahilinde mail adresinde yapılan araştırmada emepdidim@gmail.com adresinden bildirisinin geldiğinin ve içerik olarak aynı olduğunun tespit edildiği. Şüphelinin facebook ve twitter gibi sosyal medya hesaplarında yapılan açık

kaynak arařtırmalarında herhangi bir örgütsel paylařım yada suç unsuruna rastlanmadıđının 28.01.2018 tarihli açık kaynak arařtırma tutanađında belirtildiđi

Şüpheli Ergun KORKMAZ'ın kollukta alınan savunmasında özetle; Mavi Didim isimli gazetesinin sahibi olduđunu ve 1997 yılından beri yayımladıđını , tüm siyasi partiler ve diđer sivil toplum kuruluşlarının basın açıklamalarını elden yada mail yoluyla gazetelerine ulařtırdıklarını söz konusu bildiriminde , gazeteye ait mail adresine geldiđini ancak hangi adrese geldiđini hatırlamadıđını , bildiri içeriđini okuyamadıđını , suç unsuru olup olmadıđını bilmediđini , bildiri ile ilgili Emep Partisi Didim İlçe Teşkilatından herhangi bir kimse ile görüřmediđini , suçlamaları kabul etmediđini ifade ederek suçlamaları reddetmiř . Şüphelinin facebook sosyal medya hesaplarında yapılan açık kaynak arařtırmalarında herhangi bir örgütsel paylařım yada suç unsuruna rastlanmadıđının 28.01.2018 tarihli açık kaynak arařtırma tutanađında belirtildiđi,

Şüpheli Kazım TEMİZ kollukta alınan savunmasında özetle; Emep partisi ilçe Başkanı olduđunu Basın bildirimlerini ilçede bulunan basın kuruluşlarına internet üzerinden mail yoluyla kendisinin gönderdiđini, suça konu bildiriye Mavi Didim ve Özgür Ses isimli gazetelerin mail hesabına kendisinin gönderdiđini, Emep Partisi Genel Başkanlıđının internet sitesinden yazıyı aynen alarak mail attıđını , söz konusu yazının Emep partisi internet sitesinde bulunduđunu, bildiriadaki amacın savař olmaması ve kimsenin ölmemesini temenni ettiklerini , savař olduđu taktirde yoksullukta olacađını , savařın Trük ve Kürt halkların düşmanlıđını körüklediđini barıř isteklerini dile getirdiklerini , basın bildirisinde suç unsuru olmadıđını ifade ederek suçlamaları reddetmiřtir. Şüpheliye ait herhangi bir sosyal medya hesabı tespit edilemediđi açık kaynak arařtırma tutanađında belirtilmiřtir.

Emep partisine ait internet sayfasında yapılan arařtırmada söz konusu bildirin www.emep.org.tr adresinde Afrinde Halkların Kardeřliđi Bombalanıyor Türkiye Bölgesel Savař Batađına Sürükleniyor! bařlıđı ile verildiđi, gazete ve internet sitelerinde yayımlanan bildiri ile birebir aynı olduđunun 29.01.2018 tarihli kolluk tutanađından anlařıldıđı,

Halkı kin ve düşmanlıđa tahrik etmek suçu ile korunmak istenilen hukuki deđer kamu barıřının korunmasıdır, bu suretle halkın çeřitli kesimleri arasında kin ve düşmanlık duygularının dođmasının engellenmesi amaçlanmıřtır.

Suçun maddi unsuru halkın sosyal sınıf, ırk, din, mezhep veya bölge bakımından farklı özelliklere sahip bir kesiminin, diđer bir kesim aleyhine kin ve düşmanlıđa alenen tahrik etmektir. Suçun oluşması bakımından bu tahrikin "kamu güvenliđi açısından açık ve yakın bir tehlike ortaya çıkarması" gerekmektedir, bu haliyle suç soyut tehlike suçu deđil, somut tehlike suçudur,

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin içtihatlarına göre, düşüncüyü ifade eden konuşma veya yazı bütünüyle ele alınmalı, yazı ve sözlerin olaylarla doğrudan doğruya ilgili ve müeyyidelerlendirmek bakımından yeterli bulunup bulunmadıđı tespit edilmelidir.


Halkı kin ve düşmanlıđa tahrik etmek suçunun oluşması için kamu güvenliđinin bozulması tehlikesinin somut olgulara dayanak olarak varlıđı gereklidir. Bu tehlike somut bir tehlikedir, bu hususta önemli olan tahrikin kamu güvenliđi açısından açık ve yakın tehlikeyi ortaya çıkarmıř olmasıdır. Suçun gerçekteşebilmesi için hareketin halkı birbirine karşı düşmanlıđa veya kin beslemeye itici, etkili ve inandırıcı bir çağrıyı kapsamaması, yöneldiđi kişilerin suç işlemlerini isteyici, sađlayıcı bir özelliđi ve kapsamının bulunması bunun için tahriki ortaya çıkarır sözlerde, yayın araçlarında, tahrikle ulařılmak istenen amacın açıklıkla belirtilmesi, güdülen amaç ile tahrik hareketi arasında yakın bađların var olması gerekir.

Somut olayımıza dönecek olursak, suça konu bildirin içeriđi bütünüyle incelenip ele alındıđında, yukarıda açıklanan suçun unsurlarının oluştuđu, Zeytin Dalı Harekatının sivil kürt halkını hedef aldıđı ve kürt halkı ile bir savařın birlikte yařamayı dinamitlediđinden bahsedildiđi, operasyonun gerçekte amacının saptırıldıđı ve operasyonun durdurulması için mücadelede davet edildiđi , söz konusu bildirin gazetece yayımlanarak geniş kitlelere ulařmasına imkan sađlandıđı , şüphelilerin bildirin içeriđini okumadıkları yönündeki savunmaların hayatın olađan akıřına aykırı olduđu, şüphelilerin atılı suçları işledikleri hususunda kamu davası açmaya yetecek delil ve şüphenin somut olayda elde edildiđi anlařılmakla

Şüphelilerin mahkemenizde açık yargılamasının yapılarak eylemine uyan yukarıda yazılı sevk maddeleri geređince **CEZALANDIRILMASINA** karar verilmesi kamu adına iddia ve talep olunur. 13/02/2018

KÖKSAL SEKMEN 174696

Cumhuriyet Savcısı

 e-imza